

Директор ООО «Эконом» Ю.В. Угаров



ОТЧЕТ по дому № 24 улица Советская пгт. Войвож за 2024 год.

Период отчетности: февраль-декабрь 2024г.

S дома 182,0 кв.м.

Начислено за январь - декабрь 2024г. 46 956,00 руб.

Оплачено за январь - декабрь 2024г. 56 945,98 руб.

№№ п/п	Статьи расходов	Тариф (руб.)	Сумма в год начисленная (руб.)	Вид выполненных работ	Сумма в год оплаченная (руб.)
I.	Содержание общего имущества многоквартирного дома Содержание по ремонту	21,50	46 956,00	Содержание общего имущества многоквартирного дома: стены, фасады, крыши. Весенний осмотр с составлением актов; осенний осмотр с составлением актов; проверка вентканалов и дымоходов; техническое обслуживание внутридомовых инженерных сетей; аварийно-газовое обслуживание газопровода до квартиры. Холодное водоснабжение и канализация, сети электроснабжения, аварийное обслуживание общих коммуникаций, технических устройств и технических помещений жилого дома; холодное водоснабжение и канализация, электроснабжение. Услуги по обслуживанию многоквартирным домом, общественные и административные расходы. В том числе: - обслуживание ВДГО, согласно акта УМРГ на сумму 2 612,50 рублей. Ремонт внутридомовых инженерных сетей, согласно акта № 2, составляет 290 665,63 рублей.	56 945,98
	Итого:	21,50	46 956,00		56 945,98

Администрация ООО «Эконом»

Сидорченко Н.В.

А К Т № 1

дом № 24 ул. Советская пгт. Войвож

№№ п/п	статья расходов	тариф	S дома	Сумма
1	Содержание общего имущества многоквартирного дома с января – декабрь 2024 года	21,50	182 кв.м.	46 956,00

Получено на содержание общего имущества многоквартирного дома 56 945,98 руб.

Израсходовано на содержание общего имущества дома 46 956,00руб.



Составил: _____

Проверил: СНБ

А К Т № 2

дом № 24 ул.Советская пгт. Войвож

Дата	Наименование производимых работ	сумма
17.10.	Косметический ремонт крыши под. 1	290 665,63
	Итого:	290 665,63



Составил:

Проверил:

С.И.О.А.



ОТЧЁТ

о выполненных работах по ремонту внутридомовых инженерных сетей за январь-декабрь 2024 года

Дом 24 ул. Советская

№ п/п	Дата	Адрес	Вид работ	ед. изм.	кол-во	цена	стоимость	работники
1	2	3	4	5	6	7		9
1	17.10.	1 под.	Косметический ремонт крыши	час	80	1187,73	95018,4	3 пл.
			шифер	л	150	1000	150000	
			доска 0,04 x 0,150	куб.м.	0,816	16250	13260	
			доска 0,05 x 0,150	куб.м.	0,42	11250	4725	
			доска 0,025 x 0,150	куб.м.	0,27	10000	2700	
			гвозди № 120	кг	11	187,5	2062,5	
			железо оцинкованное 3,125 x 3	куб.м.	9,375	720	6750	
			рубероид	кв.м.	22,5	56,25	1265,62	
			мастика битумная	кг	3		0	
			желоб полукруглый 3 м	шт	5	935,73	4678,65	
			соединитель желоба (+ втулка)	шт	6	192,27	1153,62	
			воронка желоба 125 X90 мм	шт	2	465,6	931,2	
			кранштейн желоба	шт	11	212,52	2337,72	
			колесо угловое 90 мм	шт	2	414,88	829,76	
			труба круглая 3 м	шт	2	1179,06	2358,12	
			кранштейн трубы	шт	8	168,8	1350,4	
			колесо сливное	шт	3	414,88	1244,64	
							290665,63	

С.И.С.